

Entradas NOTA FISCAL**06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA****Nº 1214646 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1378 16/01/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$**Nº 1223796 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1378 02/02/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$**26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA****Nº 14000 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 24 20/02/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	8.6400	30.0000	259.20

Total da Nota: 259.20R\$**00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA****Nº 49241 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 0013 20/02/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0370615	CANETA MARCADORA PARA CD, CORES DIVERSAS, PONTA DE POLIESTER, ESCRITA EM CD, DIVERSAS SUPERFICIES, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.4000	30.0000	42.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002330	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, RECARREGAVEL, PONTA DE FELTRO INDEFORMAVEL, SEM RESIDUOS AO APAGAR, COMPRIMENTO MEDIO 10 CM, CORES VARIADAS, GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.9600	7.0000	13.72

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0522754	ALMOFADA PARA CARIMBO, ESTOJO PLASTICO Nº 03, EM TECIDO, CORES DIVERSAS, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO,	UNIDADE	4.6000	10.0000	46.00

Total da Nota: 101.72R\$

Nº	49246	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 0020	20/02/2024		
Cód	0790592	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		SUPORTE PARA COPO, POUPA COPO, INJETADO EM PLASTICO ABS, TUBO EM POLIESTIRENO, SISTEMA DE BOTAO AUTOMATICO, DISPOSITIVOS SEMI AUTOMATICOS, CAPACIDADE 150 - 180 ML, MINIMO 100 COPOS, ACOMPANHA BUCHAS/PARAFUSOS DE INSTALACAO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	29.0000	4.0000	116.00

Total da Nota: 116.00R\$

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº	7397	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 43	20/02/2024		
Cód	0034800	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		LIMPADOR MULTIUSO, INSTANTANEO, COMPOSTO TENSOATIVO NAO IONICO, COADJUVANTES, REGISTRO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, RECIPIENTE 500.0 MILILITRO	FRASCO	2.4000	44.0000	105.60

Total da Nota: 105.60R\$

45382398000106 - MARIA GOMES DOS SANTOS

Nº	880	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 28	22/02/2024		
Cód	0679277	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	4.0000	125.000	500.00

Total da Nota: 500.00R\$

12309446000181 - WELLINGTON IZIDIO DE OLIVEIRA

Nº	707	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 42	22/02/2024		
Cód	0653150	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
		DESINFETANTE, LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO DE ATE 1 X 50, USO GERAL, BACTERICIDA, PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCONIO 12,50%, PH: 6,00 A 8,00, VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, ODOR AGRADAVEL, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	6.8600	15.0000	102.90

Total da Nota: 102.90R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº	49329	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 40	23/02/2024		
----	-------	-------------	-----------	------------	--	--

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0022152	PRANCHETA ESCOLAR, ACRILICO, TAMANHO OFICIO, PRENDEDOR METALICO, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	12.9000	8.0000	103.20

Total da Nota: 103.20R\$

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 7392 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 26 26/02/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0 MILILITROS	UNIDADE	7.1400	15.0000	107.10

Total da Nota: 107.10R\$

Nº 7420 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 14 26/02/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0143863	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	RESMA	22.8000	143.000	3260.40

Total da Nota: 3260.40R\$

33651718000105 - W R COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº 1972 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 0041 26/02/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0508537	CAFE, TORRADO E MOIDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PO HOMOGENEO FINO, AROMA E SABOR INTENSO, CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NIVEL MINIMO DE QUALIDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZACAO USO DO SELO PUREZA ABIC VALIDO 6 (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VACUO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250.0 GRAMAS	PACOTE	7.3900	300.000	2217.00

Total da Nota: 2217.00R\$

42815972000184 - JFV BEZERRA LTDA

Nº 2281 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 25 28/02/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002542	CLIPS, Nº 2/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	CAIXA	2.0400	50.0000	102.00

Total da Nota: 102.00R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1233680 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1378 06/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59

Total da Nota: 96.59R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 37853 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 31 08/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0735020	LUVA, NAO ESTERIL, AMBIDESTRA, TAMANHO DIVERSOS, VINIL, DESCARTAVEL, SEM PO, CAIXA 100.0 UNIDADES	UNIDADE	8.6900	10.0000	86.90

Total da Nota: 86.90R\$

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 7396 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 23 14/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0026280	PANO DE COPA E COZINHA, MINIMO 95% ALGODAO, PESO MEDIO 70 GR, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, ALTA ABSORCAO, BORDAS COM ACABAMENTO OVERLOCK, TAMANHO 42X70CM ABERTO VARIACAO 5CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.9800	51.0000	100.98

Total da Nota: 100.98R\$

14989973000100 - MJ FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 9202 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 0121 14/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0922559	MOUSE, SEM FIO, OPTICO, ALIMENTACAO PILHA ALCALINA, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	18.8400	50.0000	942.00

Total da Nota: 942.00R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 49608 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 0127 14/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0003115	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 5000.0 UNIDADES	CAIXA	4.2300	15.0000	63.45

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0011690	EXTRATOR DE GRAMPOS, ESPATULA,15 CM, ACO CROMADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.4700	25.0000	36.75

Total da Nota: 100.20R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 37854 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 124 18/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	14.9900	14.0000	209.86

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0246131	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	8.8000	38.0000	334.40

Total da Nota: 544.26R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº 1735 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 122 21/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0058475	GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	0.9500	60.0000	57.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
16071510	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 20X21CM, INTERFOLHA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2000.0 FOLHAS	UNIDADE	21.2400	80.0000	1699.20

Total da Nota: 1756.20R\$

47366904000107 - MGS DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 796 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 29 22/03/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0769268	LIMPA VIDRO, LAURIL ETER, SULFATO DE SODIO, COADJUVANTES, CORANTES, SOLVENTES, CONSERVANTE, FRAGRANCIA E SEQUESTRANTE, FRASCO PLASTICO, GATILHO PULVERIZADOR, NOTIFICAÇÃO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 500.0 MILILITROS	UNIDADE	2.8500	20.0000	57.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005622	ACIDO, MURIATICO, LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS, DESOBSTRUCAO DE ESGOTOS, REGISTRO NA ANVISA, EMBAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, FRASCO 1000.0 MILILITROS	LITRO	3.2800	15.0000	49.20

Total da Nota: 106.20R\$

28900846000105 - AVF COMERCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICOS LTDA

Nº 575 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 39 02/04/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0039691	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M², EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0	UNIDADE	8.8900	4.0000	35.56

UNIDADE

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0016349	PERFURADOR, METALICO, CHAPA DE ACO, CAPACIDADE PARA PERFURAR MEDIA 12 FOLHAS DE PAPEL 75GR/M2, DIMENSOES MINIMAS 100X120X70MM, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	10.7500	6.0000	64.50

Total da Nota: 100.06R\$**41600131000197 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA****Nº 114435 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 123 02/04/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0679277	ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	3.7400	75.0000	280.50

Total da Nota: 280.50R\$**24827291000154 - AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA****Nº 6503 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 120 03/04/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0002496	FITA ADESIVA, FILME PLASTICO TRANSPARENTE, 50MM X 50M VARIACAO +/- 10%, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSAS OU COLADAS DIRETAMENTE SOBRE O PRODUTO, AVULSO 1.0 ROLO	ROLO	3.1900	40.0000	127.60

Total da Nota: 127.60R\$**11663568000109 - ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA****Nº 17075 Nº SÉRIE: 2 Nº NE: 22 04/04/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0129453	TESOURA, RETA, CABO PLASTICO, FORMATO ANATOMICO, 20 CM, USO GERAL, ACO INOX, PRETA, PACOTE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	4.4500	15.0000	66.75

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0214329	ESTILETE, CORPO POLIPROPILENO RIGIDO, DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LAMINA, LAMINA ACO LARGA DIVIDIDA, MEDINDO MINIMO 15CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.0400	35.0000	36.40

Total da Nota: 103.15R\$**23284274000155 - REALCE COMUNICACAO VISUAL LTDA****Nº 1622 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1719 04/04/2024**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0429658	CARTAO DE VISITA, PAPEL RECICLADO, FORMATO 9 X 5 CM, 240G, 4X0 CORES, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO, IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, UNIDADE ADMINISTRATIVA E NOME DO PORTADOR, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	11.0000	2.0000	22.00

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0714999	ENVELOPE TIPO SACO, PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 120 G, FACA DE CORTE ESPECIAL, BRASAO E TIMBRE OFICIAL DO ESTADO COM IDENTIFICACAO DO ORGAO/ENTIDADE, 4 X 0 COR, GRANDE, FORMATO 26X36 CM FECHADO, 55X43,7 CM ABERTO, PACOTE 100.0 UNIDADE	UNIDADE	74.8300	2.0000	149.66
Total da Nota:				171.66R\$	

18868944000140 - ZAPP COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Nº 7523 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 340 25/04/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1189629	SABAO, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, AGUA, CORANTE, AGENTES QUELANTES E SEQUESTRANTES, BRANQUEADOR OPTICO, REGISTRO OU NOTIFICACAO ANVISA, EMBALAGEM 500.0 GRAMAS	UNIDADE	1.5300	150.000	229.50
Total da Nota:				229.50R\$	

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 50053 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 330 26/04/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	1.1000	200.000	220.00
Total da Nota:				220.00R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº 37915 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 321 29/04/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0713119	PANO MULTIUSO, LIMPEZA EM GERAL, PICOTADO, CORES A DEFINIR LARANJA, VERDE, AZUL, DIMENSOES 28CM X 300M LARGURA MINIMA X COMPRIMENTO, TRATAMENTO ANTIBACTERIA, VISCOSE/POLIESTER/CELULOSE, GRAMATURA MINIMA 35 G/M², ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE OU CAIXA DE PAPELAO, ROLO 1.0 UNIDADE	METRO	0.3500	300.000	105.00
Total da Nota:				105.00R\$	

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 7748 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 320 08/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0370189	LIVRO PROTOCOLO, CAPA 215 X 157 MM, MIOLO 205 X 150MM, VARIACAO +/- 10%, CAPA PAPELAO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, CAPA 120 GR/M2 - MIOLO PAPEL 56 GR/M2, 100 FOLHAS NUMERADAS, CORRESPONDENCIA 1/4, UNIDADE 1.0 UNIDADE	UNIDADE	8.4400	12.0000	101.28
Total da Nota:				101.28R\$	

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:					96.59R\$

26644910000109 - COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0723780	DESODORIZADOR DE AR, PURIFICADOR DE AMBIENTES, AEROSSOL, DUPLA ACAO, FRAGRANCIA DIVERSAS, NAO CONTENDO CFC CLOROFLUORCARBONO, PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO NA ANVISA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM 360.0 MILILITROS	FRASCO	8.6400	50.0000	432.00
Total da Nota:					432.00R\$

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0631050	RODO, PIA, MATERIAL PLASTICO, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.4000	30.0000	42.00
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001856	DESENTUPIDOR, BASE EM BORRACHA COR PRETA, MINIMO 22 CM, DIAMETRO MINIMO 10 CM, DE PIA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	3.2900	18.0000	59.22
Total da Nota:					101.22R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:					96.59R\$

45343454000101 - ESL LICITA COMERCIO E SERVICOS

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0503192	PAPEL HIGIENICO, BRANCA, SEM PIGMENTOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 100% FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, MACIO, ISENTO DE RESIDUOS TOXICOS, INODORO, ALTA QUALIDADE, MINIMO 09CM X 300M, PACOTE 8.0 UNIDADES	UNIDADE	41.8000	120.000	5016.00
Total da Nota:					5016.00R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
16071510	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 20X21CM, INTERFOLHA, 02 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2000.0 FOLHAS	UNIDADE	21.2400	96.0000	2039.04
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0058475	GUARDANAPO DE PAPEL, FIBRA DE CELULOSE, DIMENSAO MINIMA 22 X 23CM, COR BRANCA, ALTA ALVURA/SEM PIGMENTOS, MACIO, GROFADO, FOLHA SIMPLES, 04 DOBRAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NORMA TAPPI T437, FICHA TECNICA DO PRODUTO, PACOTE 50.0 UNIDADES	UNIDADE	0.9500	20.0000	19.00
Total da Nota:					2058.04R\$

50344473000184 - F C COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Nº101

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 406

15/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	3.4300	350.000	1200.50
Total da Nota:					1200.50R\$

40476824000157 - FORNECER COMERCIO E SERVICOS LTDA

Nº1853

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 371

16/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0588480	VASSOURA, NOVICA, PISO INTERNO E EXTERNO, CERDAS EM MATERIAL SINTETICO OU PLUMADA, BASE 22CM, CABO MINIMO 120CM MADEIRA REFORCADO PLASTIFICADO COM ROSCA PLASTICA, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.7000	18.0000	102.60
Total da Nota:					102.60R\$

45382398000106 - MARIA GOMES DOS SANTOS

Nº1172

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 382

16/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	15.9400	47.0000	749.18
Total da Nota:					749.18R\$

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº37957

Nº SÉRIE: 1

Nº NE: 384

21/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0000841	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LITROS, 20 KG, NBR	PACOTE	14.9900	23.0000	344.77

9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0246131	SACO PARA LIXO, PLASTICO, CLASSE I, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, PRETO, ACONDICIONAMENTO RESIDUOS DOMICILIARES NAO PASSIVEL DE SEPARACAO, CAPACIDADE NOMINAL 50 LITROS, NBR 9191, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	8.8000	60.0000	528.00
Total da Nota:					872.77R\$

27487710000144 - ANDRE V S MORAIS

Nº 2331 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 369 23/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694875	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAFE, CAPACIDADE 50 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	2.2400	100.000	224.00
Total da Nota:					224.00R\$

27614808000204 - CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN COMERCIO DE AGUAS

Nº 10662 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 317 23/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0015130	AGUA MINERAL, NATURAL DA FONTE, SEM GAS, CONSUMO HUMANO, ACONDICIONADA EM GARRAFAO RETORNAVEL EM PLASTICO RESISTENTE, POLIPROPILENO OU POLICARBONATO, TRANSPARENTE COM NITIDA VISIBILIDADE, SEM MANCHAS, SEM ODOR, SEM FUROS OU MICROFURROS, SEM FISSURAS, SEM AMASSO, LACRADO COM TAMPA, ROTULO INTACTOS COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DO ENVASE, VALIDADE, CARACTERISITICAS FISICO-QUIMICAS NOME DA FONTE, NOME DA EMPRESA ENGARRAFADORA, CNPJ, Nº DO REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, GARRAFAO 20.0 LITROS	GARRAFÃO	6.5000	150.000	975.00
Total da Nota:					975.00R\$

12309446000181 - WELLINGTON IZIDIO DE OLIVEIRA

Nº 758 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 427 29/05/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0653150	DESINFETANTE, LIQUIDO CONCENTRADO, DILUICAO DE ATE 1 X 50, USO GERAL, BACTERICIDA, PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE BENZALCONIO 12,50%, PH: 6,00 A 8,00, VISCOSIDADE: 19,00 A 21,00, CP, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, ODOR AGRADAVEL, BOMBONA 5.0 LITROS	BOMBONA	6.8600	35.0000	240.10
Total da Nota:					240.10R\$

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 7907 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 426 12/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0042587	INSETICIDA, AEROSSOL, INSETOS EM GERAL, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, NAO CONTENDO CFC - CLOROFLUORCARBONO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, TUBO 300.0	UNIDADE	7.1400	20.0000	142.80

Total da Nota: 142.80R\$

06980064000263 - NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA

Nº 1264548 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 1378 12/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0051721	GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP, COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS	UNIDADE	96.5900	1.0000	96.59
Total da Nota:					96.59R\$

12321127000191 - EDUQUE & BRINQUE LTDA

Nº 4175 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 535 13/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0897175	LAMPADA, BULBO, LED, BIVOLT, 12W, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.0000	20.0000	100.00
Total da Nota:					100.00R\$

40764896000108 - PROLIMP PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Nº 21953 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 329 13/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0678243	FLANELA, 100% ALGODAO, DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM, PESO MINIMO 30 GR, BORDAS OVERLOQUEADAS LINHAS DE ALGODAO, USO GERAL, AVULSO 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.2900	80.0000	103.20
Total da Nota:					103.20R\$

33281513000177 - F. M. DA R. DO NASCIMENTO

Nº 83 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 541 14/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0018627	PILHA, ALCALINA AA THO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, PEQUENA, 1,5 V, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	2.5000	20.0000	50.00
0355240	PILHA, ALCALINA TIPO AAA PALITO, GRAVADO NA EMBALAGEM OU NO CORPO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE IMPORTADOR DISTRIBUIDOR, TEXTO EM PORTUGUES, TIPO DE PILHA, COMPOSICAO, ORIGEM, VALIDADE E SIMBOLO ORIENTANDO DESTINACAO APOS O USO, CARTELA 2.0 UNIDADES	PACOTE	2.5000	20.0000	50.00
Total da Nota:					100.00R\$

16970003000198 - JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Nº 8014 Nº SÉRIE: 0 Nº NE: 536 17/06/2024

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0005592	COLA, ADESIVA, INSTANTANEA, BISNAGA NO MINIMO 2,0 (DOIS) GRAMAS, NAO TOXICA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BISNAGA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.4100	73.0000	102.93
Total da Nota:					102.93R\$
14989973000100 - MJ FERRAGENS COMERCIO E SERVICOS LTDA					
Nº	9856	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 539	17/06/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0852348	LAMPADA, LED, TUBULAR T8, 120 CM, 18W, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	7.6500	50.0000	382.50
Total da Nota:					382.50R\$
41322314000198 - FERNANDO FERREIRA DE LIMA ME					
Nº	45	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 537	19/06/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694865	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, AGUA, CAPACIDADE 150 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	3.5000	300.000	1050.00
Total da Nota:					1050.00R\$
41600131000197 - OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA					
Nº	117738	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 417	19/06/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0679277	ACUCAR, TIPO REFINADO, CLASSIFICACAO GRANULADO, OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, RAPIDA DISSOLUCAO, ASPECTO DE COR E CHEIRO PROPRIOS, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM PLASTICA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, RESOLUCAO RDC Nº 271, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 DA ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA NAO INFERIOR A 80% DO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	PACOTE	3.7400	300.000	1122.00
Total da Nota:					1122.00R\$
47366904000107 - MGS DISTRIBUIDORA LTDA					
Nº	930	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 383	21/06/2024	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0803095	CISCADOR, PLASTICO, BASE 40CM, CABO MINIMO 1,20M MADEIRA REFORCADO, PLASTIFICADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	7.5500	5.0000	37.75
1288118	CISCADOR, ACO CARBONO, 22 DENTES, TIPO LEQUE, CABO MADEIRA, MINIMO 120 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	19.4300	2.0000	38.86
0001953	ESPANADOR, CERDAS SINTETICAS, CABO EM MADEIRA MINIMO 20CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	2.4000	10.0000	24.00
Total da Nota:					100.61R\$

Nº	2657	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 543	25/06/2024		
Cód	Descrição		Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0694875	COPO DESCARTAVEL, PLASTICO POLIPROPILENO NATURAL, CAFE, CAPACIDADE 50 ML, NBR 14.865/02, SELO INMETRO, PACOTE 100.0 UNIDADES		PACOTE	2.2700	100.000	227.00
			Total da Nota:		227.00R\$	

17791755000154 - IDPROMO COMERCIAL LTDA

Nº	15351	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 533	28/06/2024		
Cód	Descrição		Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
1643113	CORDAO PERSONALIZADO, TECIDO ACETINADO, FIXACAO DE CRACHA,TERMINAL METAL NIQUELADO, FIXADOR TIPO JACARE, MINIMO 85 CM X 15MM COMPRIMENTO X LARGURA, COR E IMPRESSAO PADRAO DO ESTADO, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE		UNIDADE	1.8000	150.000	270.00
			Total da Nota:		270.00R\$	

Total de Entradas do		NOTA FISCAL	28302.60R\$
----------------------	--	-------------	-------------

TOTAL DE ENTRADAS	28302.60R\$
-------------------	-------------